

Årsredovisning

Great Living i Jönköping AB

556767-2075

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Malin Appelberg
2023-01-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av förmedlingstjänster vid uthyrning av privatbostäder samt konsulttjänster inom system och verksamhetsutveckling.

Spridningen av coronaviruset har påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat negativt.

Företaget har sitt säte i Jönköpings kommun, Jönköpings Län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spridningen av coronaviruset har under räkenskapsåret haft en negativ påverkan på företagets verksamhet. Under räkenskapsårets gång har dock efterfrågan på företagets tjänster succesivt ökat.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	189	7	432	581
Resultat efter finansiella poster	101	-108	-145	-67
Soliditet %	31	38	20	27

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då verksamheten ökat något efter att ingen verksamhet förekommit under rådande pandemi.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	63 452	-108 309	55 143
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-108 309	108 309	0
- Årets resultat			101 347	101 347
- Belopp vid årets utgång	100 000	-44 857	101 347	156 490

Aukumulerade villkorade aktieägartillskott uppgår till 47 000 kr.

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-44 857
Årets resultat	101 347
Summa	56 490

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Återbetalning av aktieägartillskott	47 000
Balanseras i ny räkning	9 490
Summa	56 490

RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	188 635	7 452
Övriga rörelseintäkter	7 308	290 106
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	195 943	297 558
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-72 892	-42 918
Personalkostnader	-21 133	-361 219
Summa rörelsekostnader	-94 025	-404 137
Rörelseresultat	101 918	-106 579
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	136	171
Räntekostnader och liknande resultatposter	-707	-1 901
Summa finansiella poster	-571	-1 730
Resultat efter finansiella poster	101 347	-108 309
Resultat före skatt	101 347	-108 309
Årets resultat	101 347	-108 309

BALANSRÄKNING

1

	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	185 640	0
Övriga fordringar	9 471	40 804
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>195 111</i>	<i>40 804</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	313 801	105 988
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>313 801</i>	<i>105 988</i>
Summa omsättningstillgångar	508 912	146 792
SUMMA TILLGÅNGAR	508 912	146 792

BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-44 857	63 452
Årets resultat	101 347	-108 309
<i>Summa fritt eget kapital</i>	56 490	-44 857
Summa eget kapital	156 490	55 143
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	21 053	120
Summa långfristiga skulder	21 053	120
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	314 685	72 785
Leverantörsskulder	1 764	5 872
Övriga skulder	4 921	2 872
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 999	10 000
Summa kortfristiga skulder	331 369	91 529
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	508 912	146 792

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-06-30

2021-06-30

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

UNDERSKRIFTER

Bankeryd

Malin Appelberg

Malin Appelberg

2022-12-29